

HARALDSLUND BESLAGSMED ApS
Haraldslundvej 11, 7441 Bording

CVR-nr. 14 60 08 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026

Leif Hvolbøll Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HARALDSLUND BESLAGSMED ApS
Haraldslundvej 11
7441 Bording

Telefon: 40385148

CVR-nr.: 14 60 08 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Hvolbøll Bundgaard, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af beslagsmedevirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -29.363 kr. mod -23.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.374 kr. mod -28.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-29.363	-23.513
1 Personaleomkostninger	0	-721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.500</u>
Driftsresultat	-29.363	-25.734
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11</u>	<u>-2.706</u>
Resultat før skat	-29.374	-28.440
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-29.374</u>	<u>-28.440</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.374</u>	<u>-28.440</u>
Disponeret i alt	<u>-29.374</u>	<u>-28.440</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.026	39.026
Materielle anlægsaktiver i alt	39.026	39.026
Anlægsaktiver i alt	39.026	39.026
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	18.925	15.420
Varebeholdninger i alt	18.925	15.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.389	15.139
Andre tilgodehavender	2.941	334
Periodeafgrænsningsposter	2.960	7.474
Tilgodehavender i alt	32.290	22.947
Likvide beholdninger	41.502	86.600
Omsætningsaktiver i alt	92.717	124.967
Aktiver i alt	131.743	163.993

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-83.993</u>	<u>-54.619</u>
Egenkapital i alt	<u>41.007</u>	<u>70.381</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>80.736</u>	<u>83.612</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.736</u>	<u>93.612</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.736</u>	<u>93.612</u>
Passiver i alt	<u>131.743</u>	<u>163.993</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-26.179	98.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.440	-28.440
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	-54.619	70.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.374	-29.374
	125.000	-83.993	41.007

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	127
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>594</u>
	0	721
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11</u>	<u>2.706</u>
	11	2.706
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	193.111	316.111
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-123.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>193.111</u>	<u>193.111</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-154.085	-215.585
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>61.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-154.085</u>	<u>-154.085</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>39.026</u>	<u>39.026</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		